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      KEFİLLİ GÖREVE BAŞLAYANLAR İÇİN YAPILMASI GEREKEN İŞLEMLER 

 

1- Saymanlığınızda ilk defa kefilli göreve başlayan memurlara kefalet cüzdanı 

düzenlenmek üzere bu Kimlik Belgesi düzenlenerek gönderilecektir (Kefilli göreve 

başlama tarihi gün-ay-yıl olarak yazılması gerekmektedir). ÖNEMLİ: Say2000i sisteminden 

maaş girişi yapılan personelden 01.07.2010 ve sonrasında kefaletli görev verilenlere kefalet cüzdanı 

çıkartılmayacağından, onlara bu belgenin doldurulmasına gerek de yoktur. Onların TC kimlik numaraları 

aynı zamanda kefalet cüzdan numaraları olarak kullanılacaktır. Ancak Say2000i sistemindeki kayıtların 

ve ayrıca kefaletli göreve başlama tarihlerinin tam ve doğru girilmesi gerekmektedir. 

2- Kefilli göreve ara vererek üç yıldan az bir sürede tekrar kefilli göreve dönenler ile bir 

saymanlıkta memur iken saymanlığınızdaki kefilli bir göreve naklen (Saymanlığınızca 

geldiği yerden Kefalet Cüzdanı temin edilecek) atananlar için yeni bir kefalet cüzdanı 

istenmeyecektir. Bunların önceki cüzdanları kullanılacak ve Sandığımıza, kefilli göreve 

başladığına ilişkin bilgi verilecektir. 

3- Kefalet Cüzdanı dolan  kefilli memurlara aynı numara altında yeni cüzdan 

düzenlenmek üzere önceki Kefalet Cüzdanı bir yazı ile birlikte Sandığımıza 

gönderilecek ve bunlar için “Kimlik Belgesi” düzenlenmeyecektir. 

İlk defa kefilli göreve atananların; Giriş aidatı; (1500) gösterge rakamının memur 

aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu bulunan tutardır. Giriş aidatı, ilk taksiti 

kefalete bağlı görevde tam olarak alınan ilk maaş veya ücretten başlamak üzere dört eşit 

taksitte kesilir. Aylık aidat; (100) gösterge rakamının memur aylıklarına uygulanan 

katsayı ile çarpımı sonucu bulunan tutardır. Aylık aidat, giriş aidatının tamamının 

kesilmesini izleyen aydan itibaren her ay maaş veya ücretten kesilir.”  

4- Bu belge bir adet olarak ilgili adına düzenlenip Sandığımıza gönderilecektir. 

5- Fotoğraf istenilmemektedir. 

6- Bu belge fotokopide çoğaltılarak kullanılabilir. 
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